



Encabezado General				A. Nombre del Formato:					
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TLAXIACO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>				CUADRO COMPARATIVO					
F-22-01 R1:210817				B. Código/Revisión, Fecha:			F-16-12- R3:270319		
Datos para los Registros (Evidencia):				C. Página		1			
D. Fecha de elaboración:				3 de mayo de 2022		E. Periodo al que se aplica:		2022	
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.		ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES		DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ	
				VAS1705228Y2		RORI960624SD7		MASD651222UF2	
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
1	Atornillador inalámbrico.	1	Pieza	\$345.81	\$ 345.81	\$ 1,495.69	\$ 1,495.69	\$ 945.00	\$ 945.00
2	Nivel laser 10M, 17079.	1	Pieza	\$871.85	\$ 871.85	\$ 1,004.31	\$ 1,004.31	\$ 945.00	\$ 945.00
3	Llave stilson 12".	1	Pieza	\$209.43	\$ 209.43	\$ 240.52	\$ 240.52	\$ 228.00	\$ 228.00
4	Barreta de punta 1 x 1.5 mt.	1	Pieza	\$452.97	\$ 452.97	\$ 504.31	\$ 504.31	\$ 492.00	\$ 492.00
5	Extensión para pintar 1 m.	1	Pieza	\$27.28	\$ 27.28	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 153.00	\$ 153.00
6	Cuchilla para podadora, 22".	1	Pieza	\$180.21	\$ 180.21	\$ 275.00	\$ 275.00	\$ 394.00	\$ 394.00
7	Martillo sacaclavo con mango de grafito.	1	Pieza	\$141.25	\$ 141.25	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 153.00	\$ 153.00
8	Protector facial. Truper 14221.	1	Pieza	\$189.95	\$ 189.95	\$ 228.45	\$ 228.45	\$ 306.00	\$ 306.00
9	Provador de baterias universal con display para pilas AA, AAA, cuadrada, D.	1	Pieza	\$116.90	\$ 116.90	\$ 242.97	\$ 242.97	\$ 125.00	\$ 125.00
10	Nivel profesional NP-18 de aluminio Truper.	1	Pieza	\$112.03	\$ 112.03	\$ 165.00	\$ 165.00	\$ 119.00	\$ 119.00
11	Zapapico cabeza talacho-pico 5 lbs TP-5 Truper.	1	Pieza	\$189.95	\$ 189.95	\$ 326.27	\$ 326.27	\$ 206.00	\$ 206.00
12	Pistola de aire de gravedad para pintura.	1	Pieza	\$375.05	\$ 375.05	\$ -	\$ -	\$ 90.00	\$ 90.00
13	Tijera profesional grande uso rudo (para tela).	1	Pieza	\$316.59	\$ 316.59	\$ 366.38	\$ 366.38	\$ 132.00	\$ 132.00
14	Pinza para electricista	1	Pieza	\$209.43	\$ 209.43	\$ 162.07	\$ 162.07	\$ 150.00	\$ 150.00
15	Grifa de dos bocas 5/8 y 1/2 pulgada.	1	Pieza	\$141.25	\$ 141.25	\$ 211.21	\$ 211.21	\$ 150.00	\$ 150.00
16	Serrote para madera 22".	1	Pieza	\$102.29	\$ 102.29	\$ 168.10	\$ 168.10	\$ 153.00	\$ 153.00
17	Segueta 12"/18.	5	Pieza	\$15.58	\$ 77.90	\$ 20.00	\$ 100.00	\$ 16.50	\$ 82.50
18	Cinzel hexagonal 3/4" X 12"	1	Pieza	\$90.59	\$ 90.59	\$ 185.34	\$ 185.34	\$ 76.00	\$ 76.00
19	Mango para zapapico madera Truper MG-ZP-5X.	1	Pieza	\$107.16	\$ 107.16	\$ 176.72	\$ 176.72	\$ 116.00	\$ 116.00
20	Amarrador de varilla 1/2 pulgada.	1	Pieza	\$86.69	\$ 86.69	\$ 125.00	\$ 125.00	\$ 94.00	\$ 94.00
21	Nivel clasico 12" 2 gotas.	1	Pieza	\$53.57	\$ 53.57	\$ 102.59	\$ 102.59	\$ 80.00	\$ 80.00
22	Manguera para nivel 1/2" por metro.	1	Pieza	\$92.55	\$ 92.55	\$ 326.27	\$ 326.27	\$ 652.00	\$ 652.00
23	Auto cut 40-2, marca Stihl.	2	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ 665.00	\$ 1,330.00	\$ 1,380.00	\$ 2,760.00
24	Foco ahorrador 220 v 85 w.	15	Pieza	\$174.37	\$ 2,615.55	\$ 250.00	\$ 3,750.00	\$ 190.00	\$ 2,850.00
25	Foco ahorrador 220 v 85 w.	15	Pieza	\$174.37	\$ 2,615.55	\$ 250.00	\$ 3,750.00	\$ 190.00	\$ 2,850.00
26	Reflector 100 w multivoltaje LED.	10	Pieza	\$550.39	\$ 5,503.90	\$ 750.00	\$ 7,500.00	\$ 426.00	\$ 4,260.00
27	Apagador de escalera modus bticino.	15	Pieza	\$50.66	\$ 759.90	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ 50.00	\$ 750.00
28	Apagador de escalera modus bticino.	15	Pieza	\$50.66	\$ 759.90	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ 50.00	\$ 750.00
29	Contacto duplex leviton.	10	Pieza	\$19.48	\$ 194.80	\$ 19.00	\$ 190.00	\$ 47.00	\$ 470.00
30	Botonera.	1	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
31	Botonera.	1	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
32	Placa para contacto duplex de aluminio.	10	Pieza	\$17.54	\$ 175.40	\$ 32.00	\$ 320.00	\$ 37.00	\$ 370.00

Encabezado General				A. Nombre del Formato:					
				CUADRO COMPARATIVO					
F-22-01 R1:210817				B. Código/Revisión; Fecha:			F-16-12- R3:270319		
Datos para los Registros (Evidencia):				C. Página			1		
D. Fecha de elaboración:				3 de mayo de 2022			E. Periodo al que se aplica:		
							2022		
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				VAMOS ASOCIADOS S.A DE C.V.		ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES		DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ	
				VAS1705228Y2		RORI960624SD7		MASD651222UF2	
34	Thermofit de 1/4".	3	Metro	\$11.68	\$ 35.04	\$ 13.00	\$ 39.00	\$ 21.00	\$ 63.00
35	Thermofit de 1/8".	3	Metro	\$6.81	\$ 20.43	\$ 810.00	\$ 2,430.00	\$ 21.00	\$ 63.00
36	Thermofit de 3/16".	3	Metro	\$8.77	\$ 26.31	\$ 6.00	\$ 18.00	\$ 21.00	\$ 63.00
37	Thermofit de 3/32".	3	Metro	\$4.87	\$ 14.61	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 21.00	\$ 63.00
38	Thermofit de 1".	3	Metro	\$38.96	\$ 116.88	\$ 30.00	\$ 90.00	\$ 62.00	\$ 186.00
39	Thermofit de 3/4".	3	Metro	\$29.22	\$ 87.66	\$ 40.00	\$ 120.00	\$ 62.00	\$ 186.00
40	Kit thermofit 3/16" de colores.	1	Kit	\$38.96	\$ 38.96	\$ -	\$ -	\$ 83.00	\$ 83.00
41	Bota industrial de PVC Truper (3-No. 26, 3-No. 27).	6	Pieza	\$189.95	\$ 1,139.70	\$ 235.00	\$ 1,410.00	\$ 206.00	\$ 1,236.00
42	Impermeable de uso rudo (2 piezas), tallas 3 CH, 2M y 1G.	6	Pieza	\$238.67	\$ 1,432.02	\$ 315.00	\$ 1,890.00	\$ 187.00	\$ 1,122.00
43	Traje de apicultor completo.	1	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 1,397.00	\$ 1,397.00
44	Casco de seguridad forestal con orejeras (Neiko 53880a).	3	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ 785.00	\$ 2,355.00	\$ 580.00	\$ 1,740.00
45	Guantes de jardín a prueba de espinas.	3	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ 270.00	\$ 810.00	\$ 611.00	\$ 1,833.00
46	Gafas de seguridad Truper 14302.	10	Pieza	\$40.92	\$ 409.20	\$ 55.00	\$ 550.00	\$ 99.00	\$ 990.00
47	Lente goggle de seguridad Truper GOT-X.	4	Pieza	\$116.12	\$ 464.48	\$ 195.00	\$ 780.00	\$ -	\$ -
48	Guantes para mecánico palma reforzada (marca Truper).	3	Pieza	\$102.29	\$ 306.87	\$ 168.10	\$ 504.30	\$ 281.00	\$ 843.00
49	Guantes largos para soldar.	2	Pieza	\$107.16	\$ 214.32	\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 154.00	\$ 308.00
50	Delantal de carnaza para soldar.	2	Pieza	\$112.03	\$ 224.06	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ 122.00	\$ 244.00
51	Gafas de seguridad ajustables Truper LEN-2000.	4	Pieza	\$28.25	\$ 113.00	\$ 260.00	\$ 1,040.00	\$ 52.00	\$ 208.00
52	Mortero.	4	Pieza	\$170.47	\$ 681.88	\$ 180.00	\$ 720.00	\$ -	\$ -
53	Block No. 12	100	Pieza	\$8.81	\$ 881.00	\$ 11.00	\$ 1,100.00	\$ -	\$ -
54	Cemento gris.	11	Pieza	\$180.21	\$ 1,982.31	\$ 200.00	\$ 2,200.00	\$ -	\$ -
55	Resanador para Yeso Comex (3.78L).	2	Pieza	\$615.17	\$ 1,230.34	\$ -	\$ -	\$ 580.00	\$ 1,160.00
56	Hilo redondo para desbrozadora 2.7 mm x 373 m Truper 17649.	3	Rollo	\$501.69	\$ 1,505.07	\$ -	\$ -	\$ 545.00	\$ 1,635.00
57	Candado de latón Phillips 17 38 mm.	3	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 215.00	\$ 645.00
58	Gancho grande para cortina.	2	Paquete	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
59	Esterón.	3	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
60	Taquete plástico 1/4".	2	Pieza	\$23.37	\$ 46.74	\$ -	\$ -	\$ 16.00	\$ 32.00
61	Empaque para manguera 1/2".	5	Pieza	\$1.18	\$ 5.90	\$ -	\$ -	\$ 160.00	\$ 800.00
62	Aceite para motores de dos tiempos refrigerados por aire Stihl.	1	Pieza	\$0.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,170.00	\$ 1,170.00
63	Carbuclean.	2	Pieza	\$87.68	\$ 175.36	\$ -	\$ -	\$ 135.00	\$ 270.00
SUB TOTAL				\$	28,311.67	\$	43,630.50	\$	37,397.50

Encabezado General		A. Nombre del Formato:		
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		CUADRO COMPARATIVO		
F-22-01 R1:210817		B. Código/Revisión, Fecha:		
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-12- R3:270319		
D. Fecha de elaboración:		C. Página		
3 de mayo de 2022		1		
E. Periodo al que se aplica:		2022		
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS		VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.	ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES	DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ
		VAS1705228Y2	RORI960624SD7	MASD651222UF2
11. I.V.A.		\$ 4,529.87	\$ 6,980.88	\$ 5,983.60
12. TOTAL		\$ 32,841.54	\$ 50,611.38	\$ 43,381.10
21. Lugar en que su ubica el proveedor				
CONDICIONES				
13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	8 DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	DE ACUERDO A CONTRATO	CREDITO 12 DÍAS A PARTIR DE LA ENTREGA	
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	15 DÍAS HÁBILES	30 DÍAS	20 DÍAS NATURALES	
TIEMPO DE ENTREGA	20 DÍAS	DE 3 A 5 DÍAS	DE ACUERDO A EXISTENCIAS	
16. FUNDAMENTO	26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO			MONTO AUTORIZADO \$51,208.48

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

 MTRA. CRIS ESTELA VARGAS
 ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

 L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

 MTRD. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR